
Sektor/ Br. tak. Takmičar Ekipa Najteža riba Ukupna težina plasman u sektoru
1 4 Saša Pejović DELFIN 130 1575 1
1 10 Marko Radosavljević KSR IGALO 195 1440 2
1 17 Goran Kovačević J.GRAKALIĆ 110 1080 3
2 11 Aleksandar Milosavljević KSR IGALO 185 1950 1
2 16 Božidar Buzić SIPA 145 1235 2
2 28 Antonio Perušina PAGAR 115 1135 3
3 2 Ivan Dejanović KSR DELFIN 145 990 1
3 30 Miroljub Mitrović ŠIRUN 125 955 2
3 20 Danilo Maslovarić MELJINE 155 925 3
4 12 Miloš Dašić KSR IGALO 490 1430 1
4 33 Bojan Zurovac DINIGLA 205 1030 2
4 7 Predrag Stanišić B.JEDRA 195 960 3
5 14 Radovan Popović KSR SIPA 125 2015 1

DRŽAVNO PRVENSTVO U DISCIPLINI ŠTAPOM IZ BARKE
BAR  29.04.2018

REZULTATI PO SEKTORU ‐ 1 DAN

5 14 Radovan Popović KSR SIPA 125 2015 1
5 1 Dejan Beljkaš DELFIN 155 1910 2
5 27 Igor Matković PAGAR 115 1490 3
6 25 Predrag Tasić  AMA 135 1910 1
6 21 LJubinko Vrbnjak MELJINE 170 1705 2
6 6 Vaso Terzić B.JEDRA 120 1375 3
7 31 Dejan Sjerković KSR RIBAR 100 1745 1
7 23 Zoran Beljkaš  AMA 130 1665 2
7 8 Dragan Pavlović B.JEDRA 130 1530 3
8 18 Goran Nikolić J.GRAKALIĆ 195 1800 1
8 15 Slobodan Batuta SIPA 210 1420 2
8 35 Smetalo  I 0 0 3
9 13 Goran Boričić IGALO 150 905 1
9 9 Želko Dulović B.JEDRA 165 845 2
9 36 Smetalo II 180 695 3
10 19 Vlado Borošak J.GRAKALIĆ 210 1925 1
10 26 Drago Dujmušić PAGAR 230 1810 2
10 5 Dejan Cvetković DELFIN 140 1195 3



Sektor/ Br. tak. Takmičar Ekipa Najteža riba Ukupna težina plasman u sektoru
11 32 Marko Vujisić RIBAR 185 1835 1
11 3 Predrag Dejanović DELFIN 530 1545 2
11 22 Svetozar Knežević MELJINE 180 1535 3
12 24 Goran Dabović  AMA 195 1250 1
12 29 Dragan Knežević ŠIRUN 145 785 2
12 34 Zoran Ćetković MAMULA 145 335 3



Sektor/ Br. tak. Takmičar Ekipa Najteža riba Ukupna težina plasman u sektoru Konačan plasman
5 14 Radovan Popović KSR SIPA 125 2015 1 1
2 11 Aleksandar Milosavljević KSR IGALO 185 1950 1 2

10 19 Vlado Borošak J.GRAKALIĆ 210 1925 1 3
6 25 Predrag Tasić  AMA 135 1910 1 4

11 32 Marko Vujisić RIBAR 185 1835 1 5
8 18 Goran Nikolić J.GRAKALIĆ 195 1800 1 6
7 31 Dejan Sjerković KSR RIBAR 100 1745 1 7
1 4 Saša Pejović DELFIN 130 1575 1 8
4 12 Miloš Dašić KSR IGALO 490 1430 1 9

12 24 Goran Dabović  AMA 195 1250 1 10
3 2 Ivan Dejanović KSR DELFIN 145 990 1 11

DRŽAVNO PRVENSTVO U DISCIPLINI ŠTAPOM IZ BARKE
BAR  29.04.2018

POJEDINAČNI PLASMAN - 1 DAN

3 2 Ivan Dejanović KSR DELFIN 145 990 1 11
9 13 Goran Boričić IGALO 150 905 1 12
5 1 Dejan Beljkaš DELFIN 155 1910 2 13

10 26 Drago Dujmušić PAGAR 230 1810 2 14
6 21 LJubinko Vrbnjak MELJINE 170 1705 2 15
7 23 Zoran Beljkaš  AMA 130 1665 2 16

11 3 Predrag Dejanović DELFIN 530 1545 2 17
1 10 Marko Radosavljević KSR IGALO 195 1440 2 18
8 15 Slobodan Batuta SIPA 210 1420 2 19
2 16 Božidar Buzić SIPA 145 1235 2 20
4 33 Bojan Zurovac DINIGLA 205 1030 2 21
3 30 Miroljub Mitrović ŠIRUN 125 955 2 22
9 9 Želko Dulović B.JEDRA 165 845 2 23

12 29 Dragan Knežević ŠIRUN 145 785 2 24
11 22 Svetozar Knežević MELJINE 180 1535 3 25
7 8 Dragan Pavlović B.JEDRA 130 1530 3 26
5 27 Igor Matković PAGAR 115 1490 3 27
6 6 Vaso Terzić B.JEDRA 120 1375 3 28



Sektor/ Br. tak. Takmičar Ekipa Najteža riba Ukupna težina plasman u sektoru Konačan plasman
10 5 Dejan Cvetković DELFIN 140 1195 3 29
2 28 Antonio Perušina PAGAR 115 1135 3 30
1 17 Goran Kovačević J.GRAKALIĆ 110 1080 3 31
4 7 Predrag Stanišić B.JEDRA 195 960 3 32
3 20 Danilo Maslovarić MELJINE 155 925 3 33

12 34 Zoran Ćetković MAMULA 145 335 3 34
8 35 Smetalo  I 0 0 3
9 36 Smetalo II 180 695 3



Sektor/ Br. tak. Takmičar Ekipa Najteža riba Ukupna težina plasman u sektoru Plasman u sektoru
1 1 Dejan Beljkaš DELFIN 185 58 4330 1
1 16 Božidar Buzić Sipa 250 28 3195 2
1 27 Igor Matković Pagar 125 16 1390 3
2 2 Ivan Dejanović DELFIN 670 34 4595 1
2 18 Goran Nikolić J Grakalić 515 31 3195 2
2 26 Drago Dujmušić Sipa 180 22 1955 3
3 10 Marko Radosavljavić Igalo 215 27 2225 1
3 3 Predrag Dejanović DELFIN 155 9 715 2
3 8 Dragan Pavlović B Jedra 215 6 530 3
3 34 Zoran Ćetković Mamula 0 0 0 3
4 12 Miloš Dašić Igalo 135 36 2140 1
4 4 Saša Pejović DELFIN 180 20 1990 2
4 9 Željko Dulović B Jedra 185 13 975 3
5 19 Vlado Borošek J Grakalić 180 17 1275 1
5 5 Dejan Cvetković DELFIN 215 9 680 2
5 24 Goran Dabović ama 220 7 655 3
6 31 Dejan Sijerković ribar 200 24 2450 1
6 17 Goran Kovačević J Grakalić 28 20 2055 2
6 29 Dragan Knežević ŠIRUN 135 9 775 3
7 11 Aco Milosavljević igalo 185 35 2765 1
7 22 Svetozar Knežević meljine 185 20 1915 2
7 23 Zoran Beljkaš ama 190 19 1760 3
8 21 Ljubinko Vrbnjak meljine 220 33 3410 1
8 25 Predrag Tasić ama 235 30 2275 2
8 7 Predrag Stanišić B Jedra 275 14 1860 3
9 33 Bojan Zurovac dinigla 195 9 990 1
9 14 Radovan Popović Sipa 195 13 945 2
9 6 Vaso Terzić B Jedra 110 5 325 3

10 13 Goran Boričić Igalo 200 18 1535 1
10 15 Slobodan Batuta Sipa 130 11 1105 2
10 32 Marko Vujisić ribar 105 15 1065 3

DRŽAVNO PRVENSTVO U DISCIPLINI ŠTAPOM IZ BARKE
BUDVA, 13.05.2018

REZULTATI PO SEKTORU -  2 DAN



Sektor/ Br. tak. Takmičar Ekipa Najteža riba Ukupna težina plasman u sektoru Plasman u sektoru Konačni plasman
2 2 Ivan Dejanović DELFIN 670 34 4595 1 1
1 1 Dejan Beljkaš DELFIN 185 58 4330 1 2
8 21 Ljubinko Vrbnjak meljine 220 33 3410 1 3
7 11 Aco Milosavljević igalo 185 35 2765 1 4
6 31 Dejan Sijerković ribar 200 24 2450 1 5
3 10 Marko Radosavljavić Igalo 215 27 2225 1 6
4 12 Miloš Dašić Igalo 135 36 2140 1 7

10 13 Goran Boričić Igalo 200 18 1535 1 8
5 19 Vlado Borošek J Grakalić 180 17 1275 1 9
9 33 Bojan Zurovac dinigla 195 9 990 1 10
2 18 Goran Nikolić J Grakalić 515 31 3195 2 11
1 16 Božidar Buzić Sipa 250 28 3195 2 12
8 25 Predrag Tasić ama 235 30 2275 2 13
6 17 Goran Kovačević J Grakalić 28 20 2055 2 14
4 4 Saša Pejović DELFIN 180 20 1990 2 15
7 22 Svetozar Knežević meljine 185 20 1915 2 16

10 15 Slobodan Batuta Sipa 130 11 1105 2 17
9 14 Radovan Popović Sipa 195 13 945 2 18
3 3 Predrag Dejanović DELFIN 155 9 715 2 19
5 5 Dejan Cvetković DELFIN 215 9 680 2 20
2 26 Drago Dujmušić Sipa 180 22 1955 3 21
8 7 Predrag Stanišić B Jedra 275 14 1860 3 22
7 23 Zoran Beljkaš ama 190 19 1760 3 23
1 27 Igor Matković Pagar 125 16 1390 3 24

10 32 Marko Vujisić ribar 105 15 1065 3 25
4 9 Željko Dulović B Jedra 185 13 975 3 26
6 29 Dragan Knežević ŠIRUN 135 9 775 3 27
5 24 Goran Dabović ama 220 7 655 3 28
3 8 Dragan Pavlović B Jedra 215 6 530 3 29
9 6 Vaso Terzić B Jedra 110 5 325 3 30
3 34 Zoran Ćetković Mamula 0 0 0 3 31

DRŽAVNO PRVENSTVO U DISCIPLINI ŠTAPOM IZ BARKE
BUDVA, 13.05.2018

POJEDINAČNI PLASMAN - 2 DAN



Br. tak. Takmičar Ekipa Prvi dan Drugi dan Ukupno bodova Konačan plasman
11 Aleksandar Milosavljević KSR IGALO 2 4 6 1
2 Ivan Dejanović KSR DELFIN 11 1 12 2

19 Vlado Borošak J.GRAKALIĆ 3 9 12 3
31 Dejan Sjerković KSR RIBAR 7 5 12 4
1 Dejan Beljkaš DELFIN 13 2 15 5

12 Miloš Dašić KSR IGALO 9 7 16 6
25 Predrag Tasić  AMA 4 13 17 7
18 Goran Nikolić J.GRAKALIĆ 6 11 17 8
21 LJubinko Vrbnjak MELJINE 15 3 18 9
14 Radovan Popović KSR SIPA 1 18 19 10
13 Goran Boričić IGALO 12 8 20 11
4 Saša Pejović DELFIN 8 15 23 12

10 Marko Radosavljević KSR IGALO 18 6 24 13
32 Marko Vujisić RIBAR 5 25 30 14
33 Bojan Zurovac DINIGLA 21 10 31 15
16 Božidar Buzić SIPA 20 12 32 16
26 Drago Dujmušić PAGAR 14 21 35 17
3 Predrag Dejanović DELFIN 17 19 36 18

15 Slobodan Batuta SIPA 19 17 36 18

DRŽAVNO PRVENSTVO U DISCIPLINI ŠTAPOM IZ BARKE
BUDVA, 13.05.2018

KONČAN PLASMAN

15 Slobodan Batuta SIPA 19 17 36 18
24 Goran Dabović  AMA 10 28 38 20
23 Zoran Beljkaš  AMA 16 23 39 21
22 Svetozar Knežević MELJINE 25 16 41 22
17 Goran Kovačević J.GRAKALIĆ 31 14 45 23
5 Dejan Cvetković DELFIN 29 20 49 24
9 Želko Dulović B.JEDRA 23 26 49 25

27 Igor Matković PAGAR 27 24 51 26
29 Dragan Knežević ŠIRUN 24 27 51 26
7 Predrag Stanišić B.JEDRA 32 22 54 28

30 Miroljub Mitrović ŠIRUN 22 32 54 28
8 Dragan Pavlović B.JEDRA 26 29 55 30
6 Vaso Terzić B.JEDRA 28 30 58 31

28 Antonio Perušina PAGAR 30 32 62 32
34 Zoran Ćetković MAMULA 34 31 65 33
20 Danilo Maslovarić MELJINE 33 32 65 34


